
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2668

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:13:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.359,68
Objeto:
contratação de quisição de 04Linhas Telefônicas Móvel, Operadora (TIM preferencialmente, pois é a
única operadora que funciona 100% na região do município), com ligações ilimitadas e 4 Gigas de
Internet  para serem utilizadas nos trabalhos na Academia de Saúde, Ouvidoria, setor de Endemias e
no Projeto Criança Feliz, por dispensade licitação sem disputa, a fim de atender as necessidades das
secretarias.
Resumo:
contratação de quisição de 04Linhas Telefônicas Móvel, Operadora (TIM preferencialmente, pois é a
única operadora que funciona 100% na região do município), com ligações ilimitadas e 4 Gigas de
Internet  para serem utilizadas nos trabalhos na Academia de Saúde, Ouvidoria, setor de Endemias e
no Projeto Criança Feliz, por dispensade licitação sem disputa, a fim de atender as necessidades das
secretarias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2668/pcontratacao-de-quisicao-de-04linhas-telefonicas-movel-operadora-tim-preferencialmente-pois-e-a-unica-operadora-que-funciona-100-na-regiao-do-municipio-com-ligacoes-ilimitadas-e-4-gigas-de-internetnbsp-para-serem-utilizadas-nos-trabalhos-na-academia-de-saude-ouvidoria-setor-de-endemia/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a5f7f6d64afec195099f78d3ee0b29f.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b60dde2f34fc6dfc5d9473fb4c25441.pdf

